
1 
 
 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 24/17-06-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 483-24/17-06-2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση   εξειδίκευσης   πίστωσης   για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17-06-2020 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της 
υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
μετά από την 12-06-2020   με αριθμ. πρωτ. οικ. 40499/36/12-06-2020 πρόσκληση 
της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  

  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος Τακτικό Μέλος 
4. Αικατερίνη Μοθωναίου Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 97903/40773/08-11-2019 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, 
Δημήτριος Ασπιώτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  
Επιτροπής, κα Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 

 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



2 
 
 
 

  
 
 
  11ο Θέμα: : Έγκριση   εξειδίκευσης     πίστωσης     για   δαπάνες  μετακινήσεων της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 11ο θέμα  
ημερήσιας διάταξης και  καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Σταύρου Τραυλού, η οποίες έχουν ως εξής: 
 
1 ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

I. Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

II. Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

III. Του Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄) «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα κράτη−μέλη της Ζώνης του ευρώ και 
το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο. 

I. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

II. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες 
διατάξεις». 

III. Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
IV. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 

V. Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

VI. Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 
Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης».  

VII. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)». 

VIII. Την υπ’ αριθ.276433/10.11.2017 (Φ.Ε.Κ. 4083 Β΄) Απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία 
τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

IX. Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



3 
 
 
 

X. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».  

2. Την υπ’ αριθ. 251804/30.12.2016 (ΦΕΚ 4402 Β΄) Απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με 
θέμα: «Έγκριση τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων».  

3. Την υπ’αριθ. 2/100018/0026/30.12.2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την 
ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 
4. Την από 10.6.2020 Ζαχαράτου Γεώργιου (αριθ. Πρωτ. Εισερχ. 39505/9442) 
5. Το υπ’ αριθ. 2792/9.6.2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Νομού Κεφαλληνίας. 
6. Την υπ αριθμ. Οίκ.39569/9458/10.6.2020 εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή 

(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
7. Το γεγονός ότι από την ημερομηνία (12.6.2020) εγκρίθηκε η εν λόγω 

δαπάνη στη συνεδρίαση της 11/6/2020, αλλά δεν έχει ακόμα ολοκληρωθεί η 
ανάρτησή της, λόγω έλλειψης προσωπικού 
7.Την υπ’ αριθ. 39505/9442/12.6.2020 με ΑΔΑΜ: 20AWRD006859137 και 
ΑΔΑ 6ΜΞΟ7ΛΕ-0ΟΙ απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων . 
8.Το γεγονός ότι η αναβολή λήψης απόφασης θα δημιουργήσει άμεσο κίνδυνο 
βλάβης των συμφερόντων της Π.Ι.Ν. 

                                                                                                                                                              

                                 ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της αριθ. 39505/9442/12.6.2020 απόφασης της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων , με την οποία αποφασίστηκε η έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης 
της δαπάνης του κάτωθι Πίνακα «Υπηρεσίες» από τους αναφερόμενους 
προμηθευτές/ οικονομικούς φορείς σύμφωνα με τις μνημονευθείσες 
κατατεθειμένες οικονομικές προσφορές τους: 

 
 

 
 

Πίνακας  
Υπηρεσίες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ / 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ  ΠΟΣΟ 

1 04.073 0829.00.001 

Επειδή η τακτική θαλάσσια 
συγκοινωνία δεν εξυπηρετεί 
τις μετακινήσεις των 
εκπαιδευτικών 
πραγματοποίηση 12 
δρομολογίων για την 
μεταφορά καθηγητών μεταξύ 
Σάμης-Ιθάκης και Ιθάκης-
Σάμης. Ενόψει των 
επικείμενων Πανελλαδικών 
Εξετάσεων ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ., 
θα υπάρξει ανάγκη 
μετακίνησης εκπαιδευτικών 
από την Κεφαλονιά προς την 
Ιθάκη κατά τις ημέρες που 

Ζαχαράτος Γεώργιος 
 
ΑΦΜ 157338720 

1.499,16 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



4 
 
 
 

αναφέρονται στο συνημμένο 
πρόγραμμα του εγγράφου 
αιτήματος της ΔΔΕ και  
ανάγκη αντίστροφης 
μετακίνησης (από Ιθάκη προς 
Κεφαλονιά) στις 19-06-2020 
και στις 26-06-2020   

 

 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
 

Σταύρος Τραυλός 

 
2 ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

I. Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

II. Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

III. Του Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄) «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα κράτη−μέλη της Ζώνης του ευρώ και 
το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο. 

I. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

II. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες 
διατάξεις». 

III. Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
IV. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 

V. Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

VI. Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 
Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης».  

VII. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)». 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



5 
 
 
 

VIII. Την υπ’ αριθ.276433/10.11.2017 (Φ.Ε.Κ. 4083 Β΄) Απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία 
τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

IX. Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

X. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».  

2. Την υπ’αριθ. 251804/30.12.2016 (ΦΕΚ 4402 Β΄) Απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με 
θέμα: «Έγκριση τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων».  

3. Την υπ’αριθ. 2/100018/0026/30.12.2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την 
ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 

4. Το υπ΄ αρίθμ. οικ. 41466/9948/16-06-2020 έγγραφο του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλονιάς και Ιθάκης κ. Σταύρου Τραυλού 

5. Την από 16-6-2020 πρόσκληση του Δήμου Ιθάκης 
6. Το γεγονός ότι από την ημερομηνία (16.06.2020) γνωστοποίησης της 

έκτακτης μετακίνησης του  Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλονιάς και Ιθάκης 

κ. Σταύρου Τραυλού  στην Ιθάκη προκειμένου να παραβρεθεί την Τετάρτη 

17.06.2020 στην αίθουσα του ΚΑΠΗ , για συζήτηση με τον προϊστάμενο 

Εφορίας Αρχαιοτήτων, για την πορεία των Αρχαιολογικών ζητημάτων της 

Ιθάκης, καθώς και σε συνάντηση το απόγευμα με τον Έπαρχο Ιθάκης, κ. 

Αθανάσιο Λιβιτσάνη.  

Ημερομηνία αναχώρησης: 17.06.2020, ημέρα Τετάρτη 

Ημερομηνία επανόδου: 18.06.2020 ημέρα Πέμπτη 

Η διαδρομή που θα ακολουθήσει είναι: Αργοστόλι – Σάμη – Ιθάκη & 

επιστροφή 

Μέσο μετακίνησης: πλοίο – Ι.Χ. (ΙΖΙ - 5600) 

7. Το γεγονός ότι δεν μεσολάβησε συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής 

στην οποία θα υποβαλλόταν προς έγκριση η εν λόγω κατεπείγουσα μετακίνηση 

(η τελευταία τακτική συνεδρίαση έλαβε χώρα στις 11.6.2020), και η αναβολή 

λήψης απόφασης θα δημιουργήσει άμεσο κίνδυνο βλάβης των συμφερόντων της 

Π.Ι.Ν. 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



6 
 
 
 

8. Την υπ’ αριθ. 41482/9955/16.06.2020 με ΑΔΑ: ΨΞΑΦ7ΛΕ-Μ8Β Απόφαση 

της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων. 

                                                  ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση της υπ’ αριθ. 41482/9955/16.06.2020 με ΑΔΑ: ΨΞΑΦ7ΛΕ-Μ8Β 

Απόφασης της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με την οποία αποφασίσθηκε η 

έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ύψους εκατόν εβδομήντα ευρώ (170,00€) για 

την έκτακτη μετακίνηση του  Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλονιάς και 

Ιθάκης κ. Σταύρου Τραυλού προκειμένου να παραβρεθεί την Τετάρτη 

17.06.2020 στην αίθουσα του ΚΑΠΗ , για συζήτηση με τον προϊστάμενο 

Εφορίας Αρχαιοτήτων, για την πορεία των Αρχαιολογικών ζητημάτων της 

Ιθάκης, καθώς και σε συνάντηση το απόγευμα με τον Έπαρχο Ιθάκης, κ. 

Αθανάσιο Λιβιτσάνη.  

Ημερομηνία αναχώρησης: 17.06.2020, ημέρα Τετάρτη 

Ημερομηνία επανόδου: 18.06.2020 ημέρα Πέμπτη 

Η διαδρομή που θα ακολουθήσει είναι: Αργοστόλι – Σάμη – Ιθάκη & 

επιστροφή 

Μέσο μετακίνησης: πλοίο – Ι.Χ. (ΙΖΙ - 5600) 

     Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ποσού εκατόν εβδομήντα ευρώ (170,00€) 

θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. 

Κεφαλληνίας, Φορέα 04.073 Κ.Α.Ε. 0716.00.001 Οικονομικού Έτους 2020  

 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης 

 

Σταύρος Τραυλός 

 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη τα 
ανωτέρω 
  
                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1) Εγκρίνει την  υπ’ αριθ. 39505/9442/12.6.2020 απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων , με την οποία αποφασίστηκε η έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης της δαπάνης 
του κάτωθι Πίνακα «Υπηρεσίες» από τους αναφερόμενους προμηθευτές/ 
οικονομικούς φορείς σύμφωνα με τις μνημονευθείσες κατατεθειμένες οικονομικές 
προσφορές τους: 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



7 
 
 
 

 
 

Πίνακας  
Υπηρεσίες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ / 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ  ΠΟΣΟ 

1 04.073 0829.00.001 

Επειδή η τακτική θαλάσσια 
συγκοινωνία δεν εξυπηρετεί 
τις μετακινήσεις των 
εκπαιδευτικών 
πραγματοποίηση 12 
δρομολογίων για την 
μεταφορά καθηγητών μεταξύ 
Σάμης-Ιθάκης και Ιθάκης-
Σάμης. Ενόψει των 
επικείμενων Πανελλαδικών 
Εξετάσεων ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ., 
θα υπάρξει ανάγκη 
μετακίνησης εκπαιδευτικών 
από την Κεφαλονιά προς την 
Ιθάκη κατά τις ημέρες που 
αναφέρονται στο συνημμένο 
πρόγραμμα του εγγράφου 
αιτήματος της ΔΔΕ και  
ανάγκη αντίστροφης 
μετακίνησης (από Ιθάκη προς 
Κεφαλονιά) στις 19-06-2020 
και στις 26-06-2020   

Ζαχαράτος Γεώργιος 
 
ΑΦΜ 157338720 

1.499,16 

 
 
 

2) Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 41482/9955/16.06.2020 με ΑΔΑ: ΨΞΑΦ7ΛΕ-Μ8Β 

Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με την οποία αποφασίσθηκε η 

έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ύψους εκατόν εβδομήντα ευρώ (170,00€) για την 

έκτακτη μετακίνηση του  Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλονιάς και Ιθάκης κ. 

Σταύρου Τραυλού προκειμένου να παραβρεθεί την Τετάρτη 17.06.2020 στην 

αίθουσα του ΚΑΠΗ , για συζήτηση με τον προϊστάμενο Εφορίας Αρχαιοτήτων, για 

την πορεία των Αρχαιολογικών ζητημάτων της Ιθάκης, καθώς και σε συνάντηση 

το απόγευμα με τον Έπαρχο Ιθάκης, κ. Αθανάσιο Λιβιτσάνη.  

Ημερομηνία αναχώρησης: 17.06.2020, ημέρα Τετάρτη 

Ημερομηνία επανόδου: 18.06.2020 ημέρα Πέμπτη 

Η διαδρομή που θα ακολουθήσει είναι: Αργοστόλι – Σάμη – Ιθάκη & επιστροφή 

Μέσο μετακίνησης: πλοίο – Ι.Χ. (ΙΖΙ - 5600) 

     Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ποσού εκατόν εβδομήντα ευρώ (170,00€) θα 

βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφαλληνίας, 

Φορέα 04.073 Κ.Α.Ε. 0716.00.001 Οικονομικού Έτους 2020  

 

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ



8 
 
 
 

 
 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 483-24/17-06-2020 

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος  

    Αικατερίνη Μοθωναίου     

 Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

                           
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
       
Δημήτριος Ασπιώτης  

ΑΔΑ: 9ΚΞΝ7ΛΕ-ΘΕΞ


		2020-06-30T14:28:22+0300
	Athens




